Oliveira, nº 3420, bairro São Cristóvão, CEP 64055-030, portador da
carteira de identidade nº 400.247 e do CIC do MF nº 183.787.493-04.
4. Fixada a remuneração mensal de cada um dos Diretores como
segue: a) Diretor Presidente, R$ 8.000,00 (oito mil reais); b) Diretor
Financeiro e Superintendente, R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos
reais); e c) Diretor Administrativo, Diretor de Gestão do
Contencioso, Diretor Contábil e Fiscal e Diretor de Gestão de
Pessoas, R$ 5.120,00 (cinco mil, cento e vinte reais) para cada um.
Assinaram a ata: Presidente da mesa e representante do acionista
Estado do Piauí, Kildere Ronne de Carvalho Sousa, Procurador Geral
do Estado; Secretária Mara Lil inne Leal de Sousa Lima;
representante do acionista Município de Teresina, Moisés Ângelo